РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Иркутская область муниципальное образование «Усть-Илимский район»  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от __09.01.2018__         № ___1___ г. Усть-Илимск  О внесении изменений в Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений муниципального образования «Усть-Илимский район», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования            «Усть-Илимский район» от 30.12.2016 № 333   В связи с внесением изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.12.2017 № 227н               «О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н, и признании утратившим силу отдельных положений приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам определения требований к плану финансово-хозяйственной деятельности», руководствуясь ст. ст. 32, 60 Устава муниципального образования «Усть-Илимский район»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю  1. Внести в  Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений муниципального образования «Усть-Илимский район», в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация муниципального образования «Усть-Илимский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»  от 30.12.2016 № 333, следующие изменения: 1) пункт 13 признать утратившим силу; 2) в наименовании раздела III слова «и Сведений» исключить; 3) в пункте 17 слова «и Сведения» исключить; 4) пункт 19 признать утратившим силу; 5) в пункте 20 слова «и (или) Сведения» исключить.  2. Настоящее постановление вступает в силу с 05.01.2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования            «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».     И.о. главы Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»            В.М. Князев